股票代码：000569        股票简称：*ST 长钢         公告编号：2008－001

攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司

吸收合并事项进展公告

公司于2007年11月5日刊登第六届董事会第二十三次会议决议公

告，同意攀枝花新钢钒股份有限公司（以下简称“攀钢钢钒”）以换

股方式吸收合并本公司，并于2007年12月27日公告本次吸收合并相关

董事会预计于2008年2月召开。

目前，攀钢钢钒资产重组相关的审计评估以及政府主管部门的报

批工作尚未完成，根据目前工作进展，预计本公司无法于2008年2月

如期召开吸收合并相关董事会。公司将根据攀钢钢钒资产重组推进情

况及时公告吸收合并相关进展情况。

特此公告。

攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司董事会

二○○八年二月二十三日

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。